



Toszek, dn. 18.10.2016 r.

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr sprawy 13/DEG/AK/2016 na Modernizację Oddziału Dla Nieletnich o Wzmocnionym Zabezpieczeniu XVII-go – Oświetlenie terenu rekreacyjnego w ramach realizacji zadania „Modernizacja spacerniaka i sali gimnastycznej, doposażenie kuchni przy Oddziale XVII-tym Psychiatrycznym Sądowym dla Nieletnich o Wzmocnionym Zabezpieczeniu”

Dnia 17.10.2016 r. Zamawiający otrzymał pismo z następującymi pytaniami:

1. Czy inwestor dopuszcza zmianę umiejscowienia słupów oświetleniowych (np. L1/2, L4/1 w celu ominięcia montażu na tartanie?
2. Czy inwestor dopuszcza zmianę przebiegu tras kablowych w celu ominięcia prowadzenia okablowania przez "tartan"?
3. Czy przy braku miejsca w istniejącej rozdzielni budynku ON dopuszczalny jest montaż dedykowanej rozdzielni natynkowej pod wymagane zabezpieczenie i stycznik obok istniejącej rozdzielni?

Odpowiedz Ad. 1

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę usytuowania słupów (np.L1/2,L4/1). Natomiast zapłata za wykonaną usługę będzie według rzeczywistej ilości trasy kabla.

Odpowiedz Ad. 2

J.w. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przebiegu trasy kablowej w kierunku słupów L1/2 i L2/2. Natomiast zapłata za wykonaną usługę będzie według rzeczywistej ilości trasy kabla.

Odpowiedz Ad. 3

W związku z możliwością zabudowania zabezpieczenia i stycznika w rozdzielni budynku ON, nie wyraża się zgody na montaż rozdzielni natynkowej obok istniejącej rozdzielni.

Zastępca Dyrektora
d/s Ekonomiczno-Exploatacyjnych

Erwin Janysek
mgr. Erwin Janysek